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ПОКАЗНИКИ
оцінки ефективності виконання Програми

	Назва завдання Програми
	Зміст заходів Програми з виконання завдання
	Результативні показники виконання заходів (кількісні та якісні)
	Одиниця виміру
	Всього за Програмою
	Значення показника за роками

	
	
	
	
	
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	21. Залучення громадських організацій осіб з інвалідністю до виявлення проблемних питань у житті осіб з обмеженими фізичними можливостями та участі в їх вирішенні
	21.1. Надання фінансової підтримки діяльності обласним громадським організаціям осіб з інвалідністю та їх підприємствам на підставі проведеного конкурсу з визначення програм (проєктів, заходів), для виконання (реалізації) яких надається фінансова підтримка
	21.1.1. Кількість громадських організацій 
	од.
	50
	10
	10
	10
	10
	10





Заступник голови обласної ради                                                                                                        І. КАШИРІН
